ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

Государственное бюджетное учреждение дополнительного

образования города Москвы

"Детская музыкальная школа №8 имени Аркадия Островского"

             П Р И К А З

09 сентября 2023 г.                                                                                           № 178/ОД

О результатах приёмных испытаний для зачисления учащихся

на 2023/2024 учебный год

На основании решения приемной комиссии от 09.09.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список учащихся, успешно прошедших приемные испытания

для зачисления в школу на обучение с 11 сентября 2023 года по следующим

общеобразовательным дополнительным программам:

Фортепиано

5 класс
Малинина Ульяна

3 класс
Тимощук Дмитрий

1 класс

Кашин Семён

Фёдорова Надя

Раффи Макар

Скрипка
1 класс

Якунина Люба

Старкова Мария

Гитара
1 класс

Буянов Захар

Казаковцев Семён

Хоровой отдел
5 класс

Бурдукова Илана

1 класс

Луговых Роман

Директор                                                        А.В. Петрухин